

Årsredovisning

för

Lennart Nilsson Profil Aktiebolag

556312-3057

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Nilsson, Styrelseledamot
2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Lennart Nilsson Profil Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av yrkeskläder, profilplagg och presentartiklar. Företaget har även två registrerade bifirmor: Mare Blå Event under vilken företaget bedriver eventverksamhet och Annes Skafferi under vilken företaget skall bedriva handel med hälso- och specialkost.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 425	3 798	4 983	4 543
Resultat efter finansiella poster	-392	-36	216	54
Soliditet (%)	84	87	78	85

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har minskat då verksamheten bedrivs i lite mindre omfattning än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 485 207	-35 873	9 569 334
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-35 873	35 873	0
Utdelning på extrastämma			-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat				-391 834	-391 834
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 449 334	-391 834	8 177 500

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 449 334
årets förlust	-391 834
	8 057 500
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 057 500
	8 057 500

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 424 942	3 798 360
Övriga rörelseintäkter		7 825	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 432 767	3 798 360
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 901 992	-2 157 362
Övriga externa kostnader		-372 624	-185 049
Personalkostnader	2	-834 345	-1 321 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-113 000	-113 000
Summa rörelsekostnader		-3 221 961	-3 777 405
Rörelseresultat		-789 194	20 955
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		320 242	-197 345
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77 118	140 517
Summa finansiella poster		397 360	-56 828
Resultat efter finansiella poster		-391 834	-35 873
Resultat före skatt		-391 834	-35 873
Årets resultat		-391 834	-35 873

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	335 904	448 904
Summa materiella anläggningstillgångar		335 904	448 904
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	738 186	638 186
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	2 854 974	3 454 974
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 593 160	4 093 160
Summa anläggningstillgångar		3 929 064	4 542 064
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	98 940
Summa varulager		0	98 940
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		394 487	762 927
Fordringar hos koncernföretag		1 870 921	1 939 621
Övriga fordringar		193 395	136 748
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 710	65 576
Summa kortfristiga fordringar		2 549 513	2 904 872
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 222 730	3 435 038
Summa kassa och bank		3 222 730	3 435 038
Summa omsättningstillgångar		5 772 243	6 438 850
SUMMA TILLGÅNGAR		9 701 307	10 980 914

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 449 334

9 485 207

Årets resultat

-391 834

-35 873

Summa fritt eget kapital

8 057 500

9 449 334

Summa eget kapital

8 177 500

9 569 334

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 369 406

1 025 486

Summa långfristiga skulder

1 369 406

1 025 486

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 191

210 383

Övriga skulder

44 210

148 711

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 000

27 000

Summa kortfristiga skulder

154 401

386 094

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 701 307

10 980 914

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 270 730	1 270 730
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 270 730	1 270 730
Ingående avskrivningar	-821 826	-708 826
Årets avskrivningar	-113 000	-113 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-934 826	-821 826
Utgående redovisat värde	335 904	448 904

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	638 186	638 186
Aktieägartillskott	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	738 186	638 186
Utgående redovisat värde	738 186	638 186

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	72 000	72 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 000	72 000
Ingående nedskrivningar	-72 000	-72 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-72 000	-72 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 454 974	5 381 648
Avgående fordringar	-600 000	-2 119 459
Lämnat aktieägartillskott	0	192 785
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 854 974	3 454 974
Utgående redovisat värde	2 854 974	3 454 974

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-31

Göteborg

Lennart Nilsson
Lennart Nilsson
Verkställande direktör
2025-12-31

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-31

WeAudit Sweden AB

Mikael Gustavsson
Mikael Gustavsson
Auktoriserad revisor
